
SP343-D.021.1.30.2021.JK  
 

ZARZĄDZENIE NR 30 / 2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343  

IM. MATKI TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE 

z dnia 9 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. naboru na stanowiska urzędnicze w szkole. 

Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1282) i Regulaminu naboru na stanowiska 
urzędnicze w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy 
z Kalkuty w warszawie, zwana dalej Szkołą, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze: referenta ds. 
administracyjnych i referenta ds. kadrowych w Szkole powołuje się Komisję ds. naboru 
na stanowiska urzędnicze, zwaną dalej Komisją,  w składzie: 

1) Pani Jolanta Kubalska - Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Justyna Sobota - Członek Komisji; 

3) Pani Dorota Maciejewska – Członek Komisji. 

§ 2 

Tryb pracy Komisji określa Regulamin naboru na stanowiska urzędnicze w Szkole. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje do czasu zakończenia 

procedury naboru. 

Jolanta Kubalska 

Dyrektor SP 343 


